

Акт о приемке выполненных работ № 11 от 30 июля 2021 года

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрХолод" ИНН/КПП 2452033943/245201001, 662977, Красноярский край, г. Железногорск, улица Южная, дом 39Ю

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация "Балтийская" ИНН/КПП: 2452047329/ 245201001, 662978, Красноярский край, г. Железногорск, проспект Ленинградский, дом 20, квартира 106
Р/С: 40702810031000028944

Основание: Договор № 5/21 от 23.06.2021

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ремонт территории перед входом в подъезд № 1 многоквартирного дома по адресу: Красноярский край, г. Железногорск, пр. Ленинградский д.107				
1.1.	Демонтаж бортовых камней	4	м	79,00	316,00
1.2.	Демонтаж бетонного основания	28	кв.м	200,00	5 600,00
1.3.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси	38	кв.м	300,00	11 400,00
1.4.	Смесь песчано-гравийная природная	3,8	куб.м	200,00	760,00
1.5.	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	35	м	300,00	10 500,00
1.6.	Камни бортовые бетонные	35	шт	550,00	19 250,00
1.7.	армирование сетка ПНС 150*150 - 2 слоя	23,5	кв.м	200,00	4 700,00
1.8.	Устройство бетонной подготовки	2,4	куб.м	4 000,00	9 600,00
1.9.	Вывоз мусора с погрузкой	10,3	тн	832,00	8 570,00
1.10.	Утилизация. Прочие потребители	4,5	куб.м	900,00	4 050,00
1.11.	асфальтирование выхода с подъезда 4 см	40,5	кв.м	800,00	32 400,00
2	Ремонт территории перед входом в подъезд № 2 многоквартирного дома по адресу: Красноярский край, г. Железногорск, пр. Ленинградский д.107				
2.1.	Демонтаж бортовых камней	12	м	79,00	948,00
2.2.	Демонтаж бетонного основания	26,5	кв.м	200,00	5 300,00
2.3.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси	28,05	кв.м	300,00	8 415,00
2.4.	Смесь песчано-гравийная природная	2,8	куб.м	200,00	560,00
2.5.	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	20	м	300,00	6 000,00
2.6.	Камни бортовые бетонные	20	шт	550,00	11 000,00
2.7.	армирование сетка ПНС 150*150 - 2 слоя	22,05	кв.м	200,00	4 410,00
2.8.	Устройство бетонной подготовки	2,2	куб.м	4 000,00	8 800,00
2.9.	Подъем обечайки колодца	1	шт	850,00	850,00
2.10.	Вывоз мусора с погрузкой	9,6	тн	832,00	7 987,00
2.11.	Утилизация. Прочие потребители	4,2	куб.м	900,00	3 780,00
2.12.	асфальтирование выхода с подъезда 4 см	29,5	кв.м	800,00	23 600,00

Итого: 188 796,00
Без налога (НДС):
Всего к оплате: 188 796,00

Всего оказано услуг 2, на сумму 188 796 рублей 00 копеек

Сто восемьдесят восемь тысяч семьсот девяносто шесть рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Директор ООО "ЦентрХолод"

/Е.А. Агапитов/

ЗАКАЗЧИК
Директор ООО УО "Балтийская"

/В.Т. Шрейбер/



В.В. Евдокименко